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③BⅡ　10：50

③BⅢ　13：40

👑

②AⅡ　12：20

①：第１日目（2/17）　予備日（2/18）　　　②：第２日目（2/24）　　③：第３日目（2/25）予備日（3/3）

第48回和歌山春季大会トーナメント表

①AⅠ　9：30

①AⅡ　11：50 ③BⅠ　8：30

有田ボーイズ

紀州ボーイズ

和歌山ボーイズ

6

1

①AⅢ　14：10

A：紀三井寺球場　B：御坊市民球場　C：南山球場

和歌山北ボーイズ

湯浅ボーイズ

5

南紀ボーイズ

日高ボーイズ

Ⅰ：第１試合　Ⅱ：第２試合　Ⅲ：第３試合

2

3

4

②AⅠ　10：00

11

7

8

9

10

②BⅠ　10：00

生石ボーイズ

岩出ボーイズ

田辺ボーイズ

和歌山御坊ボーイズ

②BⅡ　12：20


